Ne E =

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 165/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de abril de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 189/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 189/2025, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 122 Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de abril de 2025, informamos:

Considerando o Artigo 166, $ 2º do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que estabelece o prazo regimental de 30 dias para atendimento à Convocação, o Sr.
Marcus Pensuti - Secretário Municipal de Saúde, comparecerá nesta Câmara Municipal
no dia 06 de maio de 2025, terça-feira, quando será realizada a 16º Reunião Ordinária,
para prestar os esclarecimentossobre a matéria objeto do Requerimento de Convocação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ns
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNIC

S. BARBARA popa DE

Santa Bárbara d'Oeste-SP DOESTE eia
OR DATA: 28/04/2025O HORA: :e 14:46 caga;RnResposta Nº Ea Autoria: s tao Requerimento Nº 1897202EM ecretário MuniciEh asa qm! Nicipal de Governo
(N Secretário Muni MR dessaa Unicipal de Saúde, Sr

mM ;É arcos Pensuti, Para prestar
Chave: 104A5 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000